quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012907/2020

Dispensa nº 110/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ODONTOMEDICENTER LTDA, no valor global de R$
16.009.86 (dezesseis mil e nove reais e oitenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa para o
fornecimento de materiais para atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência:
05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03 de agosto de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 268/2020.

Processo Administrativo nº. 012907/2020
Dispensa nº 110/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa ODONTOMEDICENTER LTDA, no valor global de R$ 16.009.86 (dezesseis mil e nove reais e
oitenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais para atender a demanda
do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, iniciando-se a partir da data de
sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de agosto de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14F39EA2CFBD2E2F388A333E494B323C

quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 022907/2020

Dispensa nº 111/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ODONTOMEDICENTER LTDA, no valor global de R$
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de adequação e instalação da Sala de Raio-X e Lavanderia do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 03
de agosto de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 269/2020.
Processo Administrativo nº. 022907/2020

Dispensa nº 111/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa ODONTOMEDICENTER LTDA, no valor global de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de adequação e instalação da Sala de
Raio-X e Lavanderia do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, iniciando-se
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de agosto de
2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14F39EA2CFBD2E2F388A333E494B323C

quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012207/2020

Dispensa nº 113/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
GESTÃO PÚBLICA LTDA ME, no valor mensal de R$ 5.690,00 (cinco mil e seiscentos e noventa reais), perfazendo
o valor global de R$ 17.070,00 (dezessete mil e setenta reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e
consultoria de apoio administrativo em gestão pública administrativa na organização de documentos e serviços
especializados e não especializados para regularização fundiária de áreas públicas no Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 04 de
Agosto de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 271/2020.
Processo Administrativo nº. 012207/2020

Dispensa nº 113/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa
CAGEP - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA ME, no valor mensal de R$ 5.690,00
(cinco mil e seiscentos e noventa reais), perfazendo o valor global de R$ 17.070,00 (dezessete mil e setenta
reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria de apoio administrativo em gestão pública
administrativa na organização de documentos e serviços especializados e não especializados para regularização
fundiária de áreas públicas no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 03 (três) meses, iniciando-se a partir da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 04 de Agosto de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14F39EA2CFBD2E2F388A333E494B323C

quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00908 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 012508/2020

Dispensa nº 116/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no
valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Objeto: Aquisição de Dispositivo de Teste Rápido COVID-19
para auxiliar na prevenção e combate a disseminação do novo coronavírus (Covid-19) no Município de Mulungu do
Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 28
de Agosto de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 331/2020.
Processo Administrativo nº. 012508/2020

Dispensa nº 116/2020.

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato
com a empresa MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos
reais). Objeto: Aquisição de Dispositivo de Teste Rápido COVID-19 para auxiliar na prevenção e combate a
disseminação do novo coronavírus (Covid-19) no Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: até 30 (trinta) dias,
iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 28 de
Agosto de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14F39EA2CFBD2E2F388A333E494B323C

		2020-09-03T15:33:09-0300